
OSTATNÍ          

LANOLINOVÝ REGENERÁTOR  číslo verze: 4.1      datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

LANOLINOVÝ REGENERÁTOR  je účinný šetrný prací a čistící prostředek nejen na vlnu a hedvábí. Lanolin můžete po-
užít na běžné praní, ale také na čištění koberců a čalounění, vytírání podlah, či mytí a čištění povrchů. Lanolin neob-
sahuje barviva, zjasňovače, fosfáty, zeolity, ani uhličitan sodný. Je šetrný k pokožce rukou při praní a snadno biolo-
gicky odbouratelný.  

POUŽITÍ: 

LANOLINOVÝ REGENERÁTOR 1 uzávěr na 1 prací cyklus (program vlna), 1/2 uzávěru na kbelík vody, na skvrnu mů-
žete nanést koncentrovaný prostředek a nechat cca 30 min. působit. Při ručním praní vlněné oděvy namočte, mírně 
promačkejte a nechte cca 1/2 hodiny působit, pak znovu promačkejte a vymáchejte. 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                                     VAROVÁNÍ     

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H319-Způsobuje vážné podráždění očí. Pokyny pro bezpečné zacházení: P101-Je-li 
nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. P102-Uchovávejte mimo dosah dětí. P264-Po 

manipulaci důkladně omyjte ruce a zasažené části těla. P280-Používejte ochranné brýle. P305+P351+P338-PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P337+P313-Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření. P501-Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo vrácením 

dodavateli. 
 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 

+5 °C - +30 °C.  
1 l, 5 l kanystr/lahev, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 511. 

 

 

 
 
 
 

TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (23 °C) 5-6 

bod tání/tuhnutí 0 °C 

hořlavost nehořlavý 

barva žlutá 

UFI KVD1-F07A-A00A-U627 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

